1

2019 年 5 月 12 日

各位

株式会社リベル・エンタテインメント

代表取締役社長 林田浩太郎

恋愛リズムアドベンチャーゲーム『アイ★チュウ』舞台化作品

「アイ★チュウ ザ・ステージ」ライブイベント開催決定！！

株式会社リベル・エンタテインメントは、iOS/Android 向け恋愛リズムアドベンチャーゲーム『アイ★

チュウ』について、舞台化作品「アイ★チュウ ザ・ステージ～Rose Écarlate～」が 5 月 12 日（日）に

大阪で大千秋楽を迎えるとともに、夏に二期生を中心としたライブイベントの開催決定について発表し

ましたので、お知らせします。

■「アイ★チュウ ザ・ステージ～Rose Écarlate～」大盛況で終了！

4 月 21 日（日）より開幕した「アイ★チュウ ザ・ステージ」の新作公演「アイ★チュウ ザ・ステ

ージ～Rose Écarlate～」では、原作ゲームでも大人気の二期生と呼ばれる Lancelot（らんすろっと）、

RE:BERSERK（りべるせるく）、POP’N STAR（ぽっぷんすたー）の 3 つのユニットが満を持して初登場

し、好評を博しました。本日、5 月 12 日（日）に大阪・サンケイホールブリーゼにて大千秋楽を迎え、

大成功の中幕を閉じました。

■ライブイベント「Live!!! アイ★チュウ ザ・ステージ～Planète et Fleurs～」開催決定！

 本公演の最後には、今作で登場した二期生を中心としたライブイベントとなる「Live!!! アイ★チュウ

ザ・ステージ～Planète et Fleurs～」の開催が発表されました。2019 年 7 月 27 日（土）調布市グリーン

ホール大ホールでの開催となり、チケット最速抽選先行は 5 月 13 日（月）より開始となりますので、こ

2

の機会にぜひお申込みください。

■「Live!!! アイ★チュウ ザ・ステージ～Planète et Fleurs～」詳細

公演タイトル Live!!! アイ★チュウ ザ・ステージ～Planète et Fleurs～

日程 2019 年 7 月 27 日（土）13:30/18:30 全 2 回

会場 調布市グリーンホール大ホール

キャスト

川井雅弘、大原海輝、小波津亜廉、吉岡佑、坂垣怜次、黒貴、吉田大輝、伊地智頼

統、雨坂亮汰、前嶋曜、古賀瑠、石渡真修、宮城紘大、佐川大樹、結城伽寿也、登

野城佑真、須永風汰、田中晃平

※出演者は予告なく変更する事がございます。

主催

アイ★チュウ ザ・ステージ製作委員会

(リベル・エンタテインメント/ビクターエンタテインメント/キョードーファクト

リー)

チケット料金 S 席￥8,500／A 席￥6,500（全席指定・税込）

チケット販売ス

ケジュール

最速先行販売（抽選）：2019年5月13日（月）～2019年5月21日（火）

出演者先行販売（抽選）：2019年5月24日（金）～2019年6月2日（日)

CNプレイガイド先行販売（抽選）：2019年6月5日（水）～6月9日（日）

公演に関するお

問い合わせ

キョードー東京 TEL：0570-550-799（平日 11:00～18:00／土休日 10:00～18:00）

アイ★チュウ ザ・ステージ公式サイト  http://i-chustage.jp/

アイ★チュウ ザ・ステージ公式 Twitter  http://twitter.com/ichu_stage（＠mankai_stage）

※記事ご掲載の際は、コピーライトの記載をお願いいたします。

ⒸLiber Entertainment Inc. All Rights Reserved. ⒸI★Chu the stage 2019

3

■『アイ★チュウ』とは

「アイ★チュウ」はプレイヤーが教師兼プロデューサーとなり、アイドルの卵アイチュウを一人前のア

イドルに育成する恋愛リズムアドベンチャーゲームです。アイチュウやクマ校長を総勢 42 名の豪華男

性声優が演じます。

阿部敦／天﨑滉平／井口祐一／内田雄馬／梅原裕一郎／榎木淳弥／大塚明夫／小野友樹／柿原徹也／花

倉洸幸／梶原岳人／木村良平／KENN／小林裕介／近藤隆／斉藤壮馬／下妻由幸／下野紘／白井悠介／

内匠靖明／高塚智人／田丸篤志／寺島惇太／豊永利行／中澤まさとも／中西尚也／永田崇人／西山宏太

朗／畠中祐／花江夏樹／平川大輔／藤井弘平／前野智昭／増田俊樹／松岡禎丞／峰岸佳／村瀬歩／村田

太志／森久保祥太郎／谷地克文／山本和臣 ほか （50 音順）

■ゲーム内容

有名男性声優によるストーリーパートとリズムゲームパートのふたつの軸でゲームをお楽しみ頂けま

す！恋愛ストーリーではダミーヘッドマイクを用いた高音質のボイスが再生されます。

・ストーリーパートでは総勢 42 名の有名声優によるメインストーリーと恋愛ストーリーが展開！

・リズムゲームでは登場アイドルグループの声優陣が熱唱するオリジナル楽曲が登場！

■ゲーム概要

【タイトル】：アイ★チュウ（読み方：アイチュウ）

【配信開始日】：iOS 版/Android 版配信中

【価格】：基本プレイ無料(一部アイテム課金制)

【カテゴリー】：恋愛リズムアドベンチャー

【対応 OS】iOS/Android ※機種によりご利用頂けない場合があります。

【公式サイト URL】：https://www.i-chu.jp

【公式Ｔｗｉｔｔｅｒ】https://twitter.com/ichu_official

【iOS 版ストア URL】https://itunes.apple.com/jp/app/id985171229?mt=8

【Android 版ストア URL】https://play.google.com/store/apps/details?id=com.Ent.Liber

【権利表記】©Liber Entertainment Inc. All Rights Reserved.

■株式会社リベル・エンタテインメントについて

リベル・エンタテインメントは恋愛リズムアドベンチャー『アイ★チュウ』をはじめ、ソーシャルゲーム、

スマートフォンアプリの開発から運営まで多岐にわたり展開しています。社名のリベル（Liber）とは「生

産と豊穣」を司る古代ローマ神の名前で、穀物が豊かに実るように、豊かな発想でクリエイティブなエン

タテインメント作品を生み出したいと思い名付けました。

https://www.i-chu.jp/
https://twitter.com/ichu_official
https://itunes.apple.com/jp/app/id985171229?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.Ent.Liber